aut facere debet inde Vasallus vel suus heres pro ista terra do

mino Archiepiscopo. Alia superimposita eis non fiat.r Penam vero 

inter se posuerunt, ut si dominus Archiepiscopus vel successores 

sui exinde aliam forciam vel superimpositam eis fecerint, vel 

terram istam sibi abstulerit, aut si Vasallus vel eius heres omnia 

ut supra relegitur non adimpleverit, aut istam terram usque ad

Num. 46. 1168, medio maio 
fol. 24 recto.

*
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decem annos dimiserint, tunc componat pars parti ille qui obnoxius 

fuerit penam solidorum centum qunm inter se stipulati fuerunt. Et 

liceat domino Archiepiscopo et eius successoribus in terram istam 

intrare, et cui voluerint dare, si ut supra relegitur non compleverit 

Vasallus et eius heres. Et hoc stetit inter eos. In curia Archiepi

scopi , feliciter. Millesimo centesimo sexagesimo octavo. Medio 

mense rnadii. Indicione xv.

-j- Signum manus domini Ugonis archiepiscopi et maistri An- 

selmi pro curia hanc cartulam libelli fieri rogaverunt.

T estes: presbiter Guiscardus. Oglerius Danesius et Facius cane- 

varius. Oliverius de Langasco. Girardus de Curia. Johannes de 

Fructeria.

Ego Arnaldus Judex rogatus scripsi.

—  69 —

Num 47- L i b e l l u s  J o h a n n is  V e r n a ^a n i  d e  S a n c t o  P e t r o  d e  A r e n a .

Placuit atque convenit inter dominum Ugonem ianuensem ar- 

chiepiscopum et maistrum Anselmum ministrum curie ipsius A r

chiepiscopi, necnon et inter Johannem Vernazanum filium quondam 

Otonis. Idem vero Johannes Vernazanus accepit ab eodem Archie

piscopo et maistro Anseimo pro eo usque ad annos duodecim, ad 

tenendum ipse et suus heres, locum unum curie Archiepiscopi, quod 

est in Sancto Petro de Arena. Cui coheret a duabus partibus terra 

ipsius curie, a tercia via, a quarta parte terra Arabite. Infra istas 

coherencias locum istum accepit idem Johannes ad tenendum et 

suus heres usque ad annos duodecim ab eodem Archiepiscopo, 

omnia in integrum. Idem vero Johannes et suus heres exinde de

bent habere et detinere hunc locum curie pro curia domini A r 

chiepiscopi , et laborare et colere ita ut per eos melioretur et non 

peioretur, et totam blavam et introitum totum istius terre habere. 

Et persolvere exinde debet iste Johannes et suus heres domino 

Archiepiscopo et successoribus suis singulis annis solidos quadra

ginta octo denariorum ianuensium, scilicet in omni nativitate Do-
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mini solidos viginti quatuor, et in omni Pasqua Domini solidos